

Årsredovisning

Gladö Elektriska AB

556992-6313

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Martin Nord
2023-09-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom el- tele och datainstallationer.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under året.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2204-2303	2104-2203	2004-2103	1904-2003
Nettoomsättning	1 330	2 245	1 279	2 666
Resultat efter finansiella poster	-76	197	-149	99
Soliditet %	82	89	67	68

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%. Historiskt varierar omsättningen utan att det får anses onormalt, detta år har även personalstyrkan minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	343 090	155 498	548 588
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-50 000		-50 000
- Balanseras i ny räkning		155 498	-155 498	0
- Årets resultat			-75 817	-75 817
- Belopp vid årets utgång	50 000	448 588	-75 817	422 771

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	448 588
Årets resultat	-75 817
Summa	372 771

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	372 771
Summa	372 771

RESULTATRÄKNING

1

	2022-04-01 2023-03-31	2021-04-01 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 330 492	2 245 268
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 330 492	2 245 268
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-420 445	-805 883
Övriga externa kostnader	-296 833	-398 319
Personalkostnader	2 -688 962	-841 207
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-2 750
Summa rörelsekostnader	-1 406 240	-2 048 159
Rörelseresultat	-75 748	197 109
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-69	-304
Summa finansiella poster	-69	-304
Resultat efter finansiella poster	-75 817	196 805
Resultat före skatt	-75 817	196 805
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-41 307
Årets resultat	-75 817	155 498

BALANSRÄKNING

1

		2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	50 000	50 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		50 000	50 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	10 000	10 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		60 000	60 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		138 387	279 665
Övriga fordringar		24 495	6 347
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		54 783	30 680
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 422	15 836
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		302 087	332 528
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		152 692	222 939
<i>Summa kassa och bank</i>		152 692	222 939
Summa omsättningstillgångar		454 779	555 467
SUMMA TILLGÅNGAR		514 779	615 467

BALANSRÄKNING

	2023-03-31	2022-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	448 588	343 090
Årets resultat	-75 817	155 498
<i>Summa fritt eget kapital</i>	372 771	498 588
Summa eget kapital	422 771	548 588
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	62 976	40 549
Övriga skulder	29 032	5 401
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	20 929
Summa kortfristiga skulder	92 008	66 879
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	514 779	615 467

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

Hänsyn till restvärde har beaktats för följande delposter: Fordon

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-31	2022-03-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	115 000	115 000
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	115 000	115 000
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-65 000	-62 250
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-	-2 750
---------------------	---	--------

Utgående avskrivningar	-65 000	-65 000
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	50 000	50 000
-----------------	--------	--------

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-03-31	2022-03-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000
-----------------------------	--------	--------

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christina Stenberg, Brokado Redovisning AB

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Martin Nord

Martin Nord

2023-09-27